PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Nº 0140/2025 — GAP/PMS Santarém, 23 de maio de 2025.

EXMO. SR.

JANDER ILSON RÊGO PEREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, 07 (sete) Projetos de Leis de
Alienações, bem como seus respectivos processos para os procedimentos
cabíveis:
01.

02.

08.

04.

05.

06.

o7.

Proc. nº 0732/2022 - Iracy Leane Batista Lopes;
Proc. nº 0731/2022 - Iracy Leane Batista Lopes;
Proc. nº 0728/2022 - Iracy Leane Batista Lopes:
Proc. nº 0730/2022 - lracy Leane Batista Lopes;
Proc. nº 0729/2022 - Iracy Leane Batista Lopes;
Proc. nº 0856/2020 - Evanilson de Paiva Ferraz;
Proc. nº 1215/2020 - Zelane de Jesus dos Santos.

Atenciosamente,
Assinado deJOSE MARIA forma digital

TAPAJOS:05 por JOSE MARIA

TÁPAJOS:05058058040263 06)JOSE MARIA TAPAJÓS
Prefeito Municipal de Santarém

meme rea rrerraem ata ssa eatpoder Legislativo niunteipáro
i 9protocolo Expedido nº... a $1

Em + bias md dA
TE E protOÇolE

Av. Dr. Anysio Chaves nº 853 — Jardim Santarém - CEP 68030-360 — Santarém/PAE-mail: gapúsantarem.pa.gov.br Fone (93) 2101-5114/5127